reemacot Y CAMPEONATO SENIOR DE CANARIAS 2022

TECINA GOLF

Fecha Listado: 29/05/2022
Hora Listado: 17:53:26

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: TECINA GOLF)
V CAMPEONATO SENIOR DE CANARIAS ACUMULADO MAS SCRA (ASC: 0)
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GARCIA ESTRADA GARCIA, JOSE  RCG TENERIFE
JIMENEZ GRANDE, ALEJANDRO RCG TENERIFE
FELLI, ADAM COSTA TEGUISE
HELLENAES, THOR ANFI TAURO
GARCIA DEL HAMILTON, PABLO RCG TENERIFE
MORENO GUERRA, JOSE ANTONIO EL CORTIJO
GOPAR GONZALEZ, ANTONIO MASPALOMAS
CLAVERIE DIAZ, FELIX FERNAN RCG TENERIFE
DAVISON, CHRISTOPHER COSTA TEGUISE
RIVERO DE LA CRUZ, SANTIAGO GOLF DEL SUR
ALMENARA LOPEZ, INIGO LOS PALOS
ALAYON MELO, LUIS LOS PALOS
CLOSS, LUIS SALINAS ANTIGUA
DORTA FUMERO, ANGEL LUIS RCG TENERIFE

HERNANDEZ MARTIN, JOSE MANU FEDERACION CANA

MORENO GARCIA, ISAAC MASPALOMAS
DE WEISSENBRUCH, OLIVIER AMARILLA
POGGIO VOORMOLEN, TOMAS RCG TENERIFE
ELWELL DEIGHTON, DEAN CARL COSTA TEGUISE
OROZCO GARCIA, JESUS
GONZALEZ PADILLA, NORBERTO  RCG TENERIFE
ACEVEDO HENRIQUEZ, GUSTAVO GOLF DEL SUR
COLCOMBE, SCOTT COSTA TEGUISE
JULVEZ LOPEZ, EDUARDO JESUS  AMARILLA

AVILA AUTILLO, RICARDO RCG LAS PALMAS
SARMIENTO LORENZO, MIGUEL MASPALOMAS
HERNANDEZ PEREZ, LUIS MARIA  COSTA TEGUISE
ROBINSON, PETER AMARILLA
SAMUEL, JOHN RCG TENERIFE
GONZALEZ MACHADO MARIN, JAV RCG TENERIFE
ROYO AMADOR, JOSE MIGUEL RCG TENERIFE
EDWARDS, GERARD AMARILLA
GEORGE BIGGS, MICHAEL GOLF DEL SUR
CALZADILLA HERNANDEZ, LEONC BUENAVISTA
MIRANDA DASCA, MANUEL RCG LAS PALMAS
ACEVEDO HENRIQUEZ, IVAN LOS PALOS
MENDQZA ORTIZ, JOSE ANTONIO  AMARILLA

SUAREZ PEREZ, PABLO - BUENAVISTA
GONZALEZ MASSIEU, CARLOS RCG TENERIFE
STOTHERT THRELFALL, IAN COSTA TEGUISE
FRIESTAD, JEPPE ANFI TAURO

CRIADO DEL PINO, JOSE MANUE MASPALOMAS

SAENZ DE NAVARRETE ROMERO, FEDERACION CANA

FRIAS MORALES, DAVID ARIS
MARTEL MARTEL, ANGEL
FRANCOIS CRINQUAND, JEAN
NOWAK, JAN RCG LAS PALMAS
FRANCIS MACKIE, JAMES GOLF DEL SUR
CHARLES WATSON, MICHAEL PET GOLF DEL SUR
LOWTHER, TONY COSTA TEGUISE
CHAVES VINOLO, SALVADOR
TIMOTHY WESTON, CHARLES
SUAREZ JANARIZ, PEDRO
RODRIGUEZ NEYRA, LUIS
RAMSDEN IRAURGUI, JUAN ALBE  RCG TENERIFE
DAVARA PRATS, JULIO JOSE RCG TENERIFE
ALVAREZ ALVAREZ, JOAQUIN LOS PALOS

LOS PALOS
EL SALOBRE
COSTA TEGUISE

COSTA TEGUISE
RCG LAS PALMAS

FEDERACION CANA

FEDERACION CANA

FEDERACION CANA
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TECINA GOLF

Fecha Listado: 29/05/2022
Hora Listado: 17:53:27

recnaGolt V. CAMPEONATO SENIOR DE CANARIAS 2022

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: TECINA GOLF)

V CAMPEONATO SENIOR DE CANARIAS ACUMULADO MAS SCRA (ASC: 0)
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32

POS JUGADOR CLUB
58 CARPENA GARCIA, PEDRO AMARILLA
ESTEVEZ SALIETO, ALEJANDRO AMARILLA

60
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64
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66

68
69
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74
75
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REVERON GOMEZ, VICTOR EDUAR LOS PALOS
KEITH FRANKLIN, MARTIN COSTA TEGUISE
RODRIGUEZ DEL CASTILLO, JOS RCG TENERIFE
KELLY, PAUL COSTA TEGUISE

WALLACE, DEAN COSTA ADEJE
SOSA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL ROSALEDA
SIVERIO GONZALEZ, NORBERTO  RCG TENERIFE
NAVARRO SEGURA, JOSE ANTONI  LOS PALOS
ACEVEDO GONZALEZ, JUAN ANTO BUENAVISTA
-SUAREZ MARTIN, PEDRO LUIS LAS AMERICAS
VACHER, GRAEME GOLF DEL SUR
OLMO DELGADO, JUAN ANTONIO  TECINA
HERNANDEZ GONZALEZ, JOSE AN ROSALEDA

GOLF DEL SUR
COSTA TEGUISE
RCG TENERIFE
RCG TENERIFE

O’LOUGHLIN, JAMES
BAXTER, ALLAN

VALLE LOPERA, MANUEL
MARTIN FERNANDEZ GONZALEZ,

22,9
16,1
18,5
16,2
22,3
22,5
12,1
16,3
23,8
221
16,0
24,0
20,3
26,5
20,6
5.1

243
7,7

22,5
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FECHA: 29/05/2022 CODIGO: CP232231¢
2%Vuelt:

4 TOT
4 23 91 99 190
3 15 100 90 190
4 18 98 93 ' 191
3 15 95 96 191
4 22 94 99 193
4 22 103 92 195
3 11 99 97 106
3 16 97 102 199
4 24 105 98 203
4 22 103 100 203
3 15 105 99 204
4 24 102 104 206
4 20 105 103 208
5 26 96 115 211
4 20 111 103 214
2 4 Ret
4 24 Ret
2 6 Ret
4 22 N.P



